МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О награждении наградным (почетным) знаком
«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом            06 декабря 2018 года
города Сестрорецка             N 176

В соответствии с пунктом 7 Положения о наградном (почетном) знаке

«За заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального
совета города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев
ходатайства депутата Муниципального совета города Сестрорецка Бельского
А.Н., главного врача СПб ГАУЗ «Санаторий «Белые ночи» Бойкова А.Н.,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Наградить наградным (почетным) знаком «За заслуги перед
городом»:

1.1. Абрамкину Людмилу Михайловну, временно исполняющую
обязанности руководителя Санкт-Петербургского государственного
автономного учреждения здравоохранения «Санаторий «Белые ночи» – за
многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело сохранения
здоровья населения Курортного района, развития высокопрофессиональной
медицинской помощи, совершенствование санаторно-курортного дела в
Северо-Западном регионе России;

1.2. Белоногову Галину Савельевну, ветерана педагогического труда –
за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в обучение и
воспитание подрастающего поколения жителей города Сестрорецка, в связи с
30-летним юбилеем средней общеобразовательной школы №556 и 80-летием
со дня рождения;

2

1.3. Королькова Михаила Алексеевича, начальника отдела надзорной
деятельности Курортного района Управления гражданской защиты Главного
управления МЧС России по городу Санкт-Петербургу – за большой личный
вклад в обеспечение безопасности населения и территории муниципального
образования города Сестрорецка и в связи с празднованием 27 декабря Дня
спасателя Российской Федерации.

2. Поручить Главе муниципального образования города Сестрорецка
Бельскому А.Н. произвести вручение наградных (почетных) знаков в
торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка Бельского А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                 А.Н.Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.